
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 155. Zakona o vodama ("Narodne novine", broj 107/95), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj 22. siječnja 1998. godine donijela  

UREDBU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA UREDBE O UVJETIMA I POSTUPKU ZA 
DODJELU KONCESIJA NA VODAMA I JAVNOM VODNOM DOBRU  

Članak 1.  

U Uredbi o uvjetima i postupku za dodjelu koncesija na vodama i javnom vodnom dobru 
("Narodne novine", broj 99/96), u članku 6., točki 1a) riječi: "do 99 godina" zamjenjuju se 
riječima "do 60 godina".  

U točki 3b) riječi: "do 40 godina" zamjenjuju se riječima "do 30 godina".  

Članak 2.  

U članku 10. stavku 1. točki 1. dodaje se novi tekst, koji glasi:  

"Iznimno do donošenja propisa iz članka 12. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva, 
godišnja naknada plaća se prema količini iskorištene vode u visini 10% godišnje naknade za 
korištenje voda iz točke IV. Odluke o visini naknade za korištenje voda ("Narodne novine", 
br. 15/91, 19/92, 79/92, 84/92, 2/93, 28/93 i 1/94) za godinu u kojoj je zaključen Ugovor o 
koncesiji".  

Članak 3.  

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 325-01/96-01/05 
Urbroj: 5030116-98-1 
Zagreb, 22. siječnja 1998.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA UREDBE O UVJETIMA I POSTUPKU ZA DODJELU KONCESIJA NA VODAMA I JAVNOM VODNOM DOBRU



